АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__________________________________________________________________

06.09.2019 г.                                                                                                № 10 – р

с. Советское
	О назначении ответственного лица за безопасное использование системы теплоснабжения

В соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2010 № 808: «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом муниципального образования Советский сельсовет:

1. Назначить ответственным лицом по контролю за безопасным использованием системы теплоснабжения в 2019-2020 годах главу муниципального образования Советский сельсовет Кравченко Сергея Михайловича.
2.   Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования:                                           С.М. Кравченко
Разослано: в администрацию района, райпрокурору, Кравченко С.М., в дело